

Friedrich-Schiller-Universität Jena

Studierendenrat der FSU Jena · Carl-Zeiss-Straße 3 · 07743 Jena Öffentliches

Protokoll

der Vorstandssitzung am 10.06.2015

Studierendenrat

Vorstand

Carl-Zeiss-Straße 3 07743 Jena

Mandy Gratz Marcus D.D. Müller Tom Speckmann Telefon: 0 36 41 · 93 09 98 Telefax: 0 36 41 · 93 09 92 vorstand@stura.uni-jena.de

Anwesenheit: Tom Speckmann, Marcus D.D. Müller, Mandy Gratz

Entschuldigt: -Unentschuldigt: -

Gäste: Bernadette Mittermeier Protokollantln: Tom Speckmann Zeit: 18:12 Uhr bis 19:15

TOP 1 – nicht öffentlich – Personalangelegenheit des Studierendenrates

TOP 2 Information zur StuRa-Sitzung

Die nächste StuRa-Sitzung wird voraussichtlich am 23. Juni 2015 um 18.30 Uhr in Seminarraum 114, Carl-Zeiss-Str. 3 stattfinden.

Marcus D.D. Müller	Mandy Gratz	Tom Speckmann